屏東榮民總醫院　函 (稿)
機關地址：900 屏東縣屏東市榮總東路1

號
聯絡人：鍾繼翌
聯絡電話：08-7557885　分機 81611
電子郵件：q688@ptvgh.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：
發文字號：屏總醫字第1121004037號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023屏榮論壇_0526

主旨：本院辦理「2023屏東榮總智慧醫院論壇-驅動醫院數位資訊
化，醫療服務無界化」現正熱烈報名中，惠請踴躍報名並協
助宣傳，請鑒核。請查照。

說明：
一、本次論壇集結產官學研醫各界智慧醫療專家，分享共同探討

如何建立智慧醫院新典範，達到推進台灣智慧醫院至全球。
主題包含智慧醫療趨勢、智慧科技促進用藥安全、遠距醫療
及次世代醫療資訊整合等議題，期許共同激盪出新火花，一
同引領台灣智慧醫院推向全球。

二、活動日期：112年6月30日(五) 10:10~16:30。
三、活動地點：屏東榮民總醫院(屏東市榮總東路1號) 5樓200人

會議室。
四、活動報名資訊詳：

https://IEvents.iii.org.tw/EventS.aspx?t=0&id=2099
五、報名時間：即日起至112年6月21日止，名額額滿提早截止報

名。
六、檢送「2023屏東榮總智慧醫院論壇-驅動醫院數位資訊化，

醫療服務無界化」活動簡章電子檔乙份，惠請踴躍報名並協
助宣傳。

醫務企管部
1121004037

裝

訂

線

檔　　號： 0957
保存年限： 3年

第1頁　共2頁

校對　　　　　　監印　　　　　　發文

正本：國軍退除役官兵輔導委員會、衛生福利部、台灣護理資訊學會、研華股份有限公司、
高雄榮民總醫院、臺北榮民總醫院、臺中榮民總醫院、成大醫院臨床創新研發中心、
台灣微軟、員榮醫療社團法人員榮醫院、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、
奇美醫療財團法人奇美醫院、財團法人資訊工業策進會、資拓宏宇國際股份有限公
司、奇唯科技股份有限公司、泰鋒電腦股份有限公司、廣成資訊股份有限公司、浚鴻
數據開發股份有限公司、數聯資安股份有限公司、中聚系統股份有限公司、兆葳科技
股份有限公司、叡揚資訊股份有限公司、緯創醫學科技股份有限公司、臺北醫學大學
附設醫院、唐高駿 院長、中華民國區域醫院協會、台灣社區醫院協會、台灣醫學中
心協會、屏東縣醫師公會、高雄市醫師公會、高雄縣醫師公會、全院各單位(電子郵
件)

副本：

院長 吳 ○ ○

會辦單位：
第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

醫務企管部

112/05/30 11:47:38

研考品管組

契約組員
鍾繼翌

112/05/30 15:27:07

醫務企管部

醫師兼科主任
代

廖正義

112/05/30 16:02:21

主任秘書游景翔

112/05/31 08:11:59

副院長管毅剛

112/05/31 13:44:47

副院長萬樹人

　發

112/05/31 15:26:38

院 長吳東霖

第2頁　共2頁